
 

  
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 липня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 42 
сесії Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 
7 скликання від 19.02.2019 року 
«Про надання дозволу КП 
«СПЕЦЕКО» на розроблення 
проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне 
користування земельної ділянки                 
по вул. Конституції у м. Горішні 
Плавні Полтавської області» 

 

 На підставі заяви КП «СПЕЦЕКО» стосовно внесення змін до рішення 42 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 7 скликання від 

19.02.2019 року «Про надання дозволу КП «СПЕЦЕКО» на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення в постійне користування земельної ділянки           

по вул. Конституції у м. Горішні Плавні Полтавської області», керуючись ст. ст. 

19, 20, 12, 59, 79-1, 92, 116, 122, 123, Земельного кодексу України, ст. 85 Водного 

кодексу України, ст. 21 Закону України «Про Державний земельний кадастр»,   

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 54 від 08.07.2019 

р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до рішення 42 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 7 скликання від 19.02.2019 року «Про надання дозволу КП 

«СПЕЦЕКО» на розроблення проекту землеустрою щодо відведення в постійне 

користування земельної ділянки по вул. Конституції у м. Горішні Плавні 

Полтавської області», а саме викласти пункт перший рішення в новій редакції: 

«1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «СПЕЦЕКО» 

(далі – КП «СПЕЦЕКО») на розроблення проекту землеустрою, з урахуванням 

вимог державних стандартів, норм і правил у сфері землеустрою, щодо 

відведення в постійне користування земельної ділянки комунальної власності 

орієнтовною площею 2,000 га за рахунок земель рекреаційного призначення, які 

не надані у власність або користування громадян чи юридичних осіб (землі 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



запасу), в зоні Р-2-1 (зона рекреації) та зоні Д-1-1 (зона розміщення об’єктів 

громадського, ділового та комерційного призначення загальноміського 

значення) для здійснення благоустрою вулиці Конституції (код згідно з КВЦПЗ 

18.00 – землі загального користування) у місті Горішні Плавні Полтавської 

області» 

 
 
 
 
Міський голова                           (підписано)                                         Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


